
UCHWAŁA NR 1258/XLI/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583, 1005  i  1079) w  związku z  art. 43  ust. 2 
pkt 3  ustawy z  dnia 21  sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i 815) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców, dzierżawców lub biorących w  użyczenie, zgodnie z  tym załącznikiem, 
będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 1 z 15



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1258/XLI/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 23 czerwca 2022 r.

Lp. Jednostka
organizacyjna - 
trwały zarządca 

Położenie nieruchomości 
i oznaczenie 

w ewidencji gruntów 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu, naj-

mu, dzierżawy lub 
użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu

umowy

1. 2. 3. 4. 5.
1. Szkoła Podstawowa 

nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

Mała sala gimnastyczna 
o pow. 150 m2

duża sala gimnastyczna 
o pow. 540 m2

zlokalizowane w budynku szkoły
boisko szkolne 
o pow. 2680 m2

Najem- prowadzenie 
treningów piłkarskich

2. Szkoła Podstawowa 
nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

Pływalnia szkolna zlokalizowana 
w budynku szkoły 
o pow. 312,5 m2

Najem- prowadzenie 
zajęć z nauki pływania 
dla dzieci

3. Szkoła Podstawowa 
nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

Mała sala gimnastyczna zlokali-
zowana w budynku szkoły o pow.
150 m2

Najem- prowadzenie 
zajęć dla dzieci z ta-
ekwon-do

4. Szkoła Podstawowa 
nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

Pływalnia szkolna zlokalizowana 
w budynku szkoły 
o pow. 312,5 m2

Najem- prowadzenie 
zajęć z nauki pływania 
dla dzieci

5. Szkoła Podstawowa 
nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

Stołówka szkolna zlokalizowana 
w budynku szkoły 
o pow. 228,5 m2

Najem- organizacja ze-
brań spółdzielni miesz-
kaniowej

6 Szkoła Podstawowa 
nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

Patio zlokalizowane na poziomie 
-1 w segmencie A szkoły o pow. 
około 112 m2

Najem-  prowadzenie 
zajęć dla dzieci z karate

7. Szkoła Podstawowa 
nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

Patio zlokalizowane na poziomie 
-1 w segmencie A szkoły o pow. 
około 112 m2

Najem- prowadzenie 
zajęć  z tańca

8. Szkoła Podstawowa 
nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

Lokal zlokalizowany na parterze 
segmentu B szkoły 
o pow. 18,7 m2

Najem- gabinet stoma-
tologiczny 

9. Szkoła Podstawowa 
nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

Duża sala gimnastyczna zlokali-
zowana w budynku szkoły o pow.
540 m2

Najem- zajęcia 
rekreacyjne

10. Szkoła Podstawowa 
nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

Trzy tory na pływalni o pow. 
187,5 m2

Najem- prowadzenie 
zajęć z aqua aerobiku

11. Szkoła Podstawowa
nr 10 im. Henryka Sien-
kiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na 
w budynku szkoły 
o pow. 144 m2

Użyczenie- prowadze-
nie treningów i zajęć 
sportowych z koszy-
kówki w ramach projek-
tu „Sportowa Szkoła” 

12. Szkoła Podstawowa
nr 10 im. Henryka Sien-
kiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Zlokalizowane w budynku szkoły:
Sala lekcyjna nr 34 
sala lekcyjna nr 36
każda o pow. 48,50 m2 

Najem- prowadzenie 
zajęć tanecznych, na-
uka tańca

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 2 z 15



13. Szkoła Podstawowa
nr 10 im. Henryka Sien-
kiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Zlokalizowane w budynku szkoły:
- stołówka szkolna o pow. 73 m2

- sala o pow. 48,50 m2

- sala gimnastyczna o pow. 144 
m2

Najem- organizacja pół-
kolonii 
w czasie wakacji

14. Szkoła Podstawowa
nr 10 im. Henryka Sien-
kiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Sala lekcyjna zlokalizowana w 
budynku szkoły 
o pow. 24,50 m2

Najem- zajęcia szacho-
we, nauka gry w szachy

15. Szkoła Podstawowa
nr 10 im. Henryka Sien-
kiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Zlokalizowane w budynku szkoły:
- stołówka szkolna
o pow. 73 m2

- sala gimnastyczna 
o pow. 144 m2

- boisko szkolne

Najem- organizacja pół-
kolonii w czasie wakacji

16 Szkoła Podstawowa
nr 10 im. Henryka Sien-
kiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w budynku szkoły o pow. 144 
m2

Najem- prowadzenie 
treningów i zajęć spor-
towych

17. Szkoła Podstawowa
nr 10 im. Henryka Sien-
kiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Pomieszczenie zlokalizowane w 
budynku szkoły o pow. 10 m2

Najem- gabinet stoma-
tologiczny

18. Szkoła Podstawowa
nr 10 im. Henryka Sien-
kiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Część korytarza zlokalizowanego
na parterze oraz I piętrze budyn-
ku szkoły 
o pow. 2 m2

Najem – automaty dys-
trybucyjne, sprzedaż 
napojów i przekąsek 
zimnych 

19. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących 
nr 4 im. Orląt Lwowskich 
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin 

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4 
działka nr 12

Zlokalizowane na parterze w 
segmencie D budynku szkoły 
dwie sale gimnastyczne 
o pow. 520 m2 i 205 m2

Użyczenie- prowadze-
nie treningów z piłki 
nożnej w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła”

20. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących 
nr 4 im. Orląt Lwowskich 
ul. Kazimierza Tumidaj-
skiego 6a
20-247 Lublin 

ul. Kazimierza Tumidajskiego 
6a
obr. 14, ark. 4 
działka nr 12

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na na parterze segmentu D 
budynku szkoły 
o pow. 520 m2

Użyczenie- prowadze-
nie treningów z piłki 
siatkowej w ramach 
projektu „Sportowa 
Szkoła” 

21. Zespół Szkół Elektronicz-
nych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
działki nr: 151/1, 152, 153/1, 
153/3

Zlokalizowana w budynku szkoły 
hala lekkoatletyczna i kryta bież-
nia o pow. 2042 m2 

Użyczenie- prowadze-
nie zajęć sportowych w 
ramach projektu „Spor-
towa Szkoła” 

22. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
nr 1
al. Spółdzielczości 
Pracy 65
20-147 Lublin 

al. Spółdzielczości  Pracy 65
obr. 42, ark. 6
działka nr 22/19

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na na parterze budynku ośrodka 
o pow. 271,4 m2

Najem- treningi dla pra-
cowników

23. Zespól Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych
im. Władysława Stanisła-
wa Reymonta 
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin 

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10 działki nr 7/1, 
7/2

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze budynku szkoły 
o pow. 11,53 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

24. Szkoła Podstawowa
nr 10 im. Henryka Sien-
kiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Sala lekcyjna zlokalizowana w 
budynku szkoły  o pow. 73 m2

Najem- prowadzenie 
warsztatów plastycz-
nych

25. Szkoła Podstawowa
nr 10 im. Henryka Sien-
kiewicza
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin 

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8
działki nr: 5, 3/1, 3/2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w budynku szkoły o pow. 144 
m2

Najem- prowadzenie 
treningów i zajęć spor-
towych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 3 z 15



26. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących 
nr 4 im. Orląt Lwowskich 
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin 

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4 
działka nr 12

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze segmentu D szkoły
o pow. 16,24 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

27. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących 
nr 4 im. Orląt Lwowskich 
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4 
działka nr 12

Mała sala gimnastyczna zlokali-
zowana na parterze segmentu D 
szkoły o pow. 205 m2

Najem-  prowadzenie 
zajęć dla dzieci i mło-
dzieży  z karate

28. Zespół Szkół Chemicz-
nych 
i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka Kle-
eberga 
Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin 

Aleje 
Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
działki nr:  86/5, 86/29, 93/4

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze budynku szkoły 
o pow. 26,4 m2

Najem- prowadzenie 
działalności gastrono-
micznej

29. Szkoła Podstawowa 
nr 40 im. Lubelskiego Lip-
ca 1980
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin 

ul. Róży 
Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14
działka nr 74

Pomieszczenie zlokalizowane na
I piętrze budynku szkoły 
o pow. 16 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

30. IX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika
ul. Andrzeja Struga 6
20-709 Lublin 

ul. Andrzeja Struga 6
obr. 21, ark. 4
działka nr 6

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze budynku  szkoły o pow. 
12,9 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

31. Zespół Szkół Samocho-
dowych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego
al. Jana Długosza 10a
20-054 Lublin 

al. Jana Długosza 10a
obr. 26, ark. 2
działki nr: 82/1, 82/3, 82/2

Sala zlokalizowana 
w skrzydle B budynku szkoły 
o pow. 40,90 m2

Najem- siedziba zarzą-
du Ligi Ochrony Przyro-
dy w Lublinie

32. Zespół Szkół Samocho-
dowych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego
al. Jana Długosza 10a
20-054 Lublin 

al. Jana Długosza 10a
obr. 26, ark. 2
działki nr: 82/1, 82/3, 82/2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w budynku szkoły

Najem- prowadzenie 
zajęć rekreacyjnych z 
piłki siatkowej

33. Zespół Szkół Samocho-
dowych 
im. Stanisława Syroczyń-
skiego
al. Jana Długosza 10a
20-054 Lublin 

al. Jana Długosza 10a
obr. 26, ark. 2
działki nr: 82/1, 82/3, 82/2

Pomieszczenie zlokalizowane na
I piętrze w skrzydle B budynku  
szkoły 
o pow. 12,5 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

34. II Liceum Ogólnokształcą-
ce 
im. Hetmana Jana Za-
moyskiego w Lublinie 
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin 

ul. Ogrodowa 16 
obr. 36, ark. 4
działka nr 18

Pomieszczenie zlokalizowane na
I piętrze budynku szkoły 
o pow. 24,75 m2

Najem- sklepik szkolny

35. II Liceum Ogólnokształcą-
ce 
im. Hetmana Jana Za-
moyskiego w Lublinie 
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin 

ul. Ogrodowa 16 
obr. 36, ark. 4
działka nr 18

Pomieszczenie zlokalizowane w 
budynku szkoły 
o pow. 17,25 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

36. IX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika
ul. Andrzeja Struga 6
20-709 Lublin 

ul. Andrzeja Struga 6
obr. 21, ark. 4
działka nr 6

Osiem sal lekcyjnych zlokalizo-
wanych w budynku szkoły, każda
o pow. 60 m2

Najem – organizacja i 
obsługa Ośrodka Koor-
dynacji Oceniania prac 
maturalnych

37. IX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika
ul. Andrzeja Struga 6
20-709 Lublin 

ul. Andrzeja Struga 6
obr. 21, ark. 4
działka nr 6

Część korytarza zlokalizowanego
na parterze budynku szkoły o 
pow. 1 m2

Najem- sprzedaż cie-
płych napojów (auto-
mat)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 4 z 15



38. VI Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Hugona Kołłątaja
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin 

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5 działki nr: 94, 
43/3

Pomieszczenie zlokalizowane na
I piętrze budynku szkoły 
o pow. 22 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

39. VI Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Hugona Kołłątaja
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin 

ul. Mickiewicza 36 
obr. 9, ark. 5 działki nr: 94, 
43/3

Plac zlokalizowany przy połu-
dniowym ogrodzeniu szkoły 
o pow. 500 m2

Najem-plac manewrowy
do nauki jazdy

40. Szkoła Podstawowa 
nr 20 im. Jarosława Dą-
browskiego 
al. Józefa 
Piłsudskiego 26
20-407 Lublin 

al. Józefa Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
działka nr 9/2

Część działki położonej od strony
ul. Lubelskiego Lipca o pow. 6m2

Najem- dwustronna ta-
blica reklamowa

41. XXIII Liceum Ogólno-
kształcące
im. Nauczycieli Tajnego 
Nauczania 
ul. Józefa Poniatowskiego
5
20-060 Lublin 

ul.  Józefa Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3
działka nr  92/10

Pomieszczenia zlokalizowane na
I piętrze budynku szkoły 
o pow. 15,66 m2

Najem- gabinet stoma-
tologiczny

42. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących 
nr 1 im. Zbigniewa Her-
berta
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

Pomieszczenie zlokalizowane w 
budynku szkoły o pow. 250 m2

Użyczenie-jadalnia 
szkolna użytkowana 
wyłącznie przez 
uczniów szkoły podczas
przerw obiadowych

43. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących 
nr 1 im. Zbigniewa Her-
berta
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

Pomieszczenia kuchenne i ma-
gazynowe zlokalizowane 
w budynku szkoły 
o pow. 452,85 m2

Dzierżawa- prowadze-
nie stołówki szkolnej

44. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

Pomieszczenie zlokalizowane na
II piętrze budynku szkoły 
o pow. 26,3 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

45. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego 
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin 

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20 
działki nr: 72/2, 72/1, 81/31, 
81/36, 81/37 
obr. 43, ark. 10
działka nr 125/40 

Pomieszczenie zlokalizowane w 
budynku szkoły w części dydak-
tycznej 
o pow. 29,84 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej (gabinet zabiego-
wy)

46. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego 
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin 

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20 
działki nr: 72/2, 72/1, 81/31, 
81/36, 81/37 
obr. 43, ark. 10
działka nr 125/40 

Kryta pływalnia zlokalizowana w 
części sportowej szkoły 
o pow. 272,80 m2

Najem- ratownictwo 
wodne

47. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego 
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin 

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20 
działki nr: 72/2, 72/1, 81/31, 
81/36, 81/37 
obr. 43, ark. 10
działka nr 125/40 

Duża sala gimnastyczna zlokali-
zowana w części sportowej bu-
dynku szkoły o pow. 395,87 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć sportowych

48. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego 
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin 

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20 
działki nr: 72/2, 72/1, 81/31, 
81/36, 81/37 
obr. 43, ark. 10
działka nr 125/40 

Kryta pływalnia zlokalizowana w 
części sportowej szkoły 
o pow. 272,80 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć sportowych

49. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego 
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin 

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20 
działki nr: 72/2, 72/1, 81/31, 
81/36, 81/37 
obr. 43, ark. 10
działka nr 125/40 

Część korytarza zlokalizowanego
na parterze budynku A szkoły o 
pow. 3 m2

Najem- trzy automaty 
do napojów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 5 z 15



50. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego 
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin 

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20 
działki nr: 72/2, 72/1, 81/31, 
81/36, 81/37 
obr. 43, ark. 10
działka nr 125/40 

Korytarz zlokalizowany w budyn-
ku B szkoły o pow. 61,6 m2

Najem- prowadzenie 
zajęć z nauki tańca

51. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego 
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin 

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20 
działki nr: 72/2, 72/1, 81/31, 
81/36, 81/37 
obr. 43, ark. 10
działka nr 125/40 

Kryta pływalnia zlokalizowana w 
części sportowej szkoły 
o pow. 272,80 m2

Najem – zajęcia sporto-
we

52. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w piwnicy budynku szkoły 
o pow. 159,04 m2

Użyczenie- prowadze-
nie zajęć sportowych w 
ramach projektu „Spor-
towa Szkoła” 

53. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze budynku szkoły 
w części z osobnym wejściem 
o pow. 27 m2

Najem- stacja transfor-
matorowa K-20

54. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

Pomieszczenie zlokalizowane w 
budynku szkoły 
o pow. 7,72 m2

Najem- prowadzenie 
sklepiku szkolnego

55. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

Część boiska szkolnego o pow. 7
m2

Najem- powierzchnia 
pod 3 pojemniki 1100 
na odpady

56. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

Pomieszczenie zlokalizowane na
II piętrze budynku szkoły 
o pow. 9,6 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

57. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

4 sale lekcyjne zlokalizowane na 
II piętrze szkoły o łącznej pow. 
100 m2

Najem – organizacja i 
obsługa Ośrodka Koor-
dynacji Oceniania prac 
maturalnych

58. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

Część korytarza zlokalizowanego
na I piętrze oraz na parterze bu-
dynku szkoły o pow. 2 m2 

Najem – dwa automaty 
vendingowe, sprzedaż 
napojów i przekąsek 

59. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

Część korytarza zlokalizowanego
na II piętrze budynku szkoły o 
pow. 1 m2 

Najem- automat ksero-
graficzny

60. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

Część boiska szkolnego o pow. 2
m2

Najem- powierzchnia 
pod jeden pojemnik 
1100 na odpady

61. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

Trzy sale lekcyjne zlokalizowane 
na parterze budynku szkoły każ-
da o pow. 45 m2

Najem-zajęcia eduka-
cyjne

62. III Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Unii Lubelskiej 
pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
obr. 34, ark. 6
działka nr 17/1

Pomieszczenie świetlicy szkolnej
zlokalizowane na I piętrze
w budynku szkoły 
o pow. 150 m2

Najem- zajęcia mu-
zyczno-wokalne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 6 z 15



63. Szkoła Podstawowa
nr 32 z Oddziałami inte-
gracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
ul. Kazimierza Przerwy – 
Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

Sala gimnastyczna wraz z po-
mieszczeniami towarzyszącymi 
zlokalizowana na I piętrze budyn-
ku szkoły o łącznej 
pow. 195 m2

Użyczenie-prowadzenie
zajęć sportowych z piłki 
nożnej w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła”

64. Szkoła Podstawowa
nr 32 z Oddziałami inte-
gracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
ul. Kazimierza Przerwy – 
Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

Lokal zlokalizowany na I piętrze 
budynku szkoły o pow. 18 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

65. Szkoła Podstawowa
nr 32 z Oddziałami inte-
gracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
ul. Kazimierza Przerwy – 
Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

Lokal zlokalizowany na II pietrze 
budynku szkoły 
o pow. 15,90 m2

Najem- gabinet stoma-
tologiczny

66. VIII Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Zofii Nałkowskiej
ul Słowicza 5
20-336 Lublin 

ul. Słowicza 5
obr.19, ark. 11
działka nr 52/2

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze budynku szkoły o pow. 
13 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

67. VIII Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Zofii Nałkowskiej
ul Słowicza 5
20-336 Lublin 

ul. Słowicza 5
obr.19, ark. 11
działka nr 52/2

Część korytarza zlokalizowanego
na I piętrze budynku szkoły o 
pow. 0,5 m

Najem- automat ksero-
graficzny

68. VIII Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Zofii Nałkowskiej
ul Słowicza 5
20-336 Lublin 

ul. Słowicza 5
obr.19, ark. 11
działka nr 52/2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na na parterze budynku szkoły
 o pow. 184 m2

Najem- zajęcia sporto-
we z tenisa stołowego 
dla pracowników firmy

69. VIII Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Zofii Nałkowskiej
ul Słowicza 5
20-336 Lublin 

ul. Słowicza 5
obr.19, ark. 11
działka nr 52/2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na na parterze budynku szkoły
o pow. 184 m2

Najem- zajęcia sporto-
we z tenisa stołowego 
dla członków stowarzy-
szenia

70. VIII Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Zofii Nałkowskiej
ul Słowicza 5
20-336 Lublin 

ul. Słowicza 5
obr.19, ark. 11
działka nr 52/2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na na parterze budynku szkoły
 o pow. 184 m2

Najem- zajęcia sporto-
we z tenisa stołowego 
dla pracowników firmy

71. VIII Liceum Ogólnokształ-
cące 
im. Zofii Nałkowskiej
ul Słowicza 5
20-336 Lublin 

ul. Słowicza 5
obr.19, ark. 11
działka nr 52/2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na na parterze budynku szkoły
 o pow. 184 m2

Użyczenie- prowadze-
nie zajęć sportowych z 
piłki nożnej

72. Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych
im. Zofii Sękowskiej 
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin 

ul. Hirszfelda 6
obr. 18, ark. 11
działka nr 5

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze części administracyjno-
biurowej ośrodka o pow. 19,51 
m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

73. Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych
im. Zofii Sękowskiej 
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin 

ul. Wyścigowa 31
obr. 10 ark. 1
działka nr 1/62

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze budynku ośrodka o pow.
18,40 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 7 z 15



74. Szkoła Podstawowa
nr 32 z Oddziałami inte-
gracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
ul. Kazimierza Przerwy – 
Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Kazimierza Przerwy – Tet-
majera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

- Boisko szkolne o pow. 1042 m2

- sala gimnastyczna wraz z po-
mieszczeniami towarzyszącymi o
łącznej
pow. 195 m2

zlokalizowana w budynku szkoły

Najem- prowadzenie 
zajęć sportowych w 
czasie półkolonii

75. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin 

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Pomieszczenie  zlokalizowane w 
budynku szkoły 
o pow. 14,50 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

76. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Sala lekcyjna komputerowa o 
łącznej powierzchni 50 m2 zloka-
lizowana w budynku szkoły

Najem- prowadzenie 
zajęć komputerowych

77. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w budynku szkoły o pow. oko-
ło 346 m2

Użyczenie-prowadzenie
zajęć sportowych z piłki 
nożnej w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła”

78. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Mała sala gimnastyczna zlokali-
zowana w budynku szkoły o pow.
około 50 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć tanecznych

79. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Boisko szkolne zlokalizowane na
terenie szkoły o pow. około 1104 
m2

Najem- prowadzenie 
zajęć sportowych z piłki 
nożnej

80. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Boisko szkolne zlokalizowane na
terenie szkoły o pow. około 1104 
m2

Najem- prowadzenie 
zajęć sportowych z piłki 
nożnej

81. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Boisko szkolne zlokalizowane na
terenie szkoły o pow. około 1104 
m2

Najem- prowadzenie 
zajęć sportowych z piłki 
nożnej

82. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Pomieszczenie zlokalizowane na
II piętrze budynku szkoły 
o pow. 12,68 m2

Najem- prowadzenie 
sklepiku szkolnego

83. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Boisko szkolne zlokalizowane na
terenie szkoły o pow. około 1104 
m2

Najem- prowadzenie 
zajęć sportowych z piłki 
nożnej i koszykówki

84. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w budynku szkoły o pow.  
około 346 m2

Użyczenie-prowadzenie
zajęć sportowych z piłki 
nożnej w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła”

85. Szkoła Podstawowa nr 38
im. Henryka Sienkiewicza
ul. Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
działka nr 91

- Boisko szkolne zlokalizowane 
na terenie szkoły o pow. około 
1104 m2

- Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w budynku szkoły o pow.  
około 346 m2

Najem- prowadzenie 
zajęć sportowych z piłki 
nożnej

86. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Ło-
kietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w budynku szkoły o wymia-
rach 38,6 x 14,6 

Użyczenie-prowadzenie
zajęć sportowych z piłki 
nożnej w ramach pro-
jektu „Sportowa Szkoła”

87. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Ło-
kietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pięć torów krytej pływalni o po-
wierzchni lustra wody 250 m2 

wraz z zapleczem szatniowym i 
natryskami

Najem- prowadzenie 
nauki pływania oraz za-
jęć rekreacyjnych dla 
dzieci

88. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Ło-
kietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pięć torów krytej pływalni o po-
wierzchni lustra wody 250 m2 

wraz z zapleczem szatniowym i 
natryskami

Najem- prowadzenie 
nauki pływania oraz za-
jęć rekreacyjnych dla 
dzieci

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 8 z 15



89. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Ło-
kietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pięć torów krytej pływalni o po-
wierzchni lustra wody 250 m2 

wraz z zapleczem szatniowym i 
natryskami

Najem- zajęcia z pływa-
nia w ramach lekcji wy-
chowania fizycznego

90. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Ło-
kietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pięć torów krytej pływalni o po-
wierzchni lustra wody 250 m2 

wraz z zapleczem szatniowym i 
natryskami

Najem- prowadzenie 
nauki pływania oraz za-
jęć rekreacyjnych dla 
dzieci

91. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Ło-
kietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pięć torów krytej pływalni o po-
wierzchni lustra wody 250 m2 

wraz z zapleczem szatniowym i 
natryskami

Najem- prowadzenie 
nauki pływania oraz za-
jęć rekreacyjnych dla 
dzieci i dorosłych

92. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Ło-
kietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pięć torów krytej pływalni o po-
wierzchni lustra wody 250 m2 

wraz z zapleczem szatniowym i 
natryskami

Najem- prowadzenie 
nauki pływania oraz za-
jęć rekreacyjnych dla 
dzieci

93. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Ło-
kietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pięć torów krytej pływalni o po-
wierzchni lustra wody 250 m2 

wraz z zapleczem szatniowym i 
natryskami

Najem- prowadzenie 
zajęć rekreacyjnych

94. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława Ło-
kietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pięć torów krytej pływalni o po-
wierzchni lustra wody 250 m2 

wraz z zapleczem szatniowym i 
natryskami

Najem- prowadzenie 
zajęć pływania ze stu-
dentami UM

95. XXVII Liceum Ogólno-
kształcące 
im. Zesłańców Sybiru 
w Lublinie
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/2

Część korytarza zlokalizowanego
na parterze w segmencie B bu-
dynku szkoły 
o pow. 0,5 m2

Najem – automat ven-
dingowy

96. XXVII Liceum Ogólno-
kształcące 
im. Zesłańców Sybiru 
w Lublinie
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/2

- Duża sala gimnastyczna
o pow. 540 m2

- mała sala gimnastyczna
o pow. 216 m2

zlokalizowane 
w obiektach sportowych szkoły

Użyczenie- prowadze-
nie zajęć sportowych z 
piłki nożnej w ramach 
projektu „Sportowa 
Szkoła”

97. XXVII Liceum Ogólno-
kształcące 
im. Zesłańców Sybiru 
w Lublinie
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/2

Duża sala gimnastyczna zlokali-
zowana w obiektach sportowych 
szkoły
o pow. 540 m2

Użyczenie- prowadze-
nie zajęć sportowych z 
piłki nożnej w ramach 
projektu „Sportowa 
Szkoła”

98. Zespół Szkół Energetycz-
nych 
im. prof. Kazimierza  
Drewnowskiego
ul. Długa 6
20-346 Lublin

ul. Długa 6
obr. 16, ark. 1
działka nr 4/1

Lokal wraz z wyposażeniem zlo-
kalizowany  na parterze budynku
szkoły o pow. 15 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

99. Zespół Szkół Chemicz-
nych 
i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka Kle-
eberga 
Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin 

Aleje 
Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
działki nr:  86/5, 86/29, 93/4

Lokal zlokalizowany na I piętrze 
budynku szkoły o pow. 20 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

100. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niesłyszącej i Słabo Sły-
szącej
im. Jana Pawła II
ul. Hanki Ordonówny 4
20-328 Lublin 

ul. Hanki Ordonówny 4 
obr. 19, ark. 11
działka nr 58

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze budynku szkoły 
o pow. 16 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 9 z 15



101. Szkoła Podstawowa 
nr 21 im. Królowej Jadwigi
w Lublinie
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w budynku szkoły 

Najem- zajęcia sporto-
we

102. Szkoła Podstawowa 
nr 21 im. Królowej Jadwigi
w Lublinie
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4
działka nr 6/1

Sala lekcyjna oraz mała sala 
gimnastyczna zlokalizowane w 
budynku szkoły o pow. około 50 
m2

Najem- zajęcia 
z nauki tańca

103. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr
2
ul. Głuska 5
20-439 Lublin 

ul. Głuska 5
obr. 1, ark. 4
działki nr: 4/3, 4/17, 4/15, 6/5

Pomieszczenie  zlokalizowane 
na parterze budynku ośrodka o 
pow. 19,10 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

104. Szkoła Podstawowa 
nr 43 im. Ignacego Jana 
Paderewskiego
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin 

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
działka nr 12

Pomieszczenie wraz z wyposa-
żeniem zlokalizowane na parte-
rze II segmentu budynku szkoły 
o pow. 15,9 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

105. Zespół Szkół Samocho-
dowych im. Stanisława 
Syroczyńskiego
al. Jana Długosza 10a
20-054 Lublin 

al. Jana Długosza 10a
obr. 26, ark. 2
działki nr: 82/1, 82/3, 82/2

Sala gimnastyczna B zlokalizo-
wana w budynku szkoły 
o pow. 236 m2

Użyczenie- prowadze-
nie zajęć sportowych z 
piłki nożnej w ramach 
projektu „Sportowa 
Szkoła”

106. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Kochanowskiego
 w Lublinie
ul. Adama Mickiewicza 24
20-433 Lublin 

ul. Adama Mickiewicza 24
obr. 9, ark 4
działka nr  56/2

Pomieszczenie zlokalizowane na
II pietrze budynku szkoły 
o pow. 11,50 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

107. II Liceum Ogólnokształcą-
ce 
im. Hetmana Jana Za-
moyskiego w Lublinie 
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin 

ul. Ogrodowa 16 
obr. 36, ark. 4
działka nr 18

Pięć sal lekcyjnych zlokalizowa-
nych w budynku szkoły, każda o 
pow. około 50 m2

Najem- prowadzenie 
zajęć edukacyjnych dla 
dorosłych i młodzieży

108. II Liceum Ogólnokształcą-
ce 
im. Hetmana Jana Za-
moyskiego w Lublinie 
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin 

ul. Ogrodowa 16 
obr. 36, ark. 4
działka nr 18

Cześć korytarza zlokalizowanego
w budynku szkoły 
o pow. 1,24 m2

Najem- automat, sprze-
daż napojów gorących 
oraz przekąsek

109. XXIX  Liceum Ogólno-
kształcące
im. cc. mjra Hieronima 
Dekutowskiego 
ps. Zapora 
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6
działka nr 35

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze budynku szkoły 
o pow. 9,90 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

110. Zespół Szkół Samocho-
dowych im. Stanisława 
Syroczyńskiego
al. Jana Długosza 10a
20-054 Lublin 

al. Jana Długosza 10a
obr. 26, ark. 2
działki nr: 82/1, 82/3, 82/2

Sale gimnastyczne
A i B każda o pow. 236 m2 zloka-
lizowane w budynku szkoły 

Użyczenie- prowadze-
nie zajęć sportowych z 
piłki siatkowej w ramach
projektu „Sportowa 
Szkoła”

111. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami Inte-
gracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi 
Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 działki nr: 35, 
46

Pływalnia zlokalizowana w bu-
dynku szkoły o pow. 300 m2

Najem- nauka pływania

112. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami Inte-
gracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi 
Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 działki nr: 35, 
46

Pływalnia zlokalizowana w bu-
dynku szkoły o pow. 300 m2

Najem- nauka pływania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 10 z 15



113. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami Inte-
gracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi 
Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 działki nr: 35, 
46

Pływalnia zlokalizowana w bu-
dynku szkoły o pow. 300 m2

Najem- nauka pływania

114. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami Inte-
gracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi 
Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 działki nr: 35, 
46

Sala sportowa zlokalizowana w 
budynku szkoły o pow. 540 m2

Najem- rekreacyjne za-
jęcia sportowe

115. Szkoła Podstawowa 
nr 57 im. Jana Kochanow-
skiego
ul. Krasińskiego 7
20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4
działka nr 8/1

Pomieszczenie zlokalizowane w 
budynku szkoły o pow. 9 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej

116. Szkoła Podstawowa 
nr 51 im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 działka nr 3/41

duża sala gimnastyczna 
o pow. 540 m2

zlokalizowane 
w budynku szkoły
boisko szkolne 
o pow. 2680 m2

Użyczenie - prowadze-
nie zajęć treningowych 
z piłki nożnej z dziećmi i
młodzieżą w ramach 
projektu „Sportowa 
Szkoła” 

117. Szkoła Podstawowa
nr 16 im. Fryderyka Cho-
pina w Lublinie 
ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6
działka nr 31

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze budynku szkoły 
o pow. 26 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej dla dzieci i mło-
dzieży

118. Szkoła Podstawowa 
nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Pomieszczenia zlokalizowane na
parterze budynku szkoły 
o pow. 14,25 m2

Najem - gabinet stoma-
tologiczny

119. Szkoła Podstawowa 
nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Mała sala gimnastyczna zlokali-
zowana na niskim parterze bu-
dynku szkoły
o pow. 48 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć tanecznych dla 
dzieci młodszych

120. Szkoła Podstawowa 
nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły
o pow. 162 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć tanecznych dla 
grupy tanecznej Klubu 
Tańca Sportowego Ball-
room

121. Szkoła Podstawowa 
nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Dwie sale lekcyjne, z wyposaże-
niem, zlokalizowane na I piętrze 
budynku szkoły
o pow. 48 m2 każda

Najem – zajęcia z biolo-
gii i chemii dla uczniów 
liceum

122. Szkoła Podstawowa 
nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Pomieszczenie z wyposażeniem 
zlokalizowane na parterze bu-
dynku szkoły
o pow. 17,50 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej dla dzieci i mło-
dzieży

123. Szkoła Podstawowa 
nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Część lokalu zlokalizowanego na
parterze budynku szkoły
o pow. 1 m2

Najem - automat do 
sprzedaży produktów z 
automatu samosprze-
dającego

124. Szkoła Podstawowa 
nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Sala lekcyjna z wyposażeniem 
zlokalizowana na I piętrze budyn-
ku szkoły
o pow. 48 m2

Najem – prowadzenie 
wykładów z nauki jazdy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 11 z 15



125. Szkoła Podstawowa 
nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły
o pow. 162 m2

Użyczenie – prowadze-
nie zajęć tanecznych 
dla grupy tanecznej Klu-
bu Tańca Sportowego 
Ballroom

126. Szkoła Podstawowa 
nr 19
im. Józefa Czechowicza 
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
działka nr 11

Pomieszczenie zlokalizowane na
niskim parterze budynku szkoły 
o pow. 96,90 m2

Najem – siłownia na za-
jęcia lekcyjne wf dla 
uczniów szkoły

127. Szkoła Podstawowa 
nr 27 im. Marii Montessori
w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10 
działka nr 6

Pomieszczenie z wyposażeniem 
zlokalizowane na parterze bu-
dynku szkoły
o pow. 13,50 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej dla dzieci i mło-
dzieży

128. Szkoła Podstawowa 
nr 27 im. Marii Montessori
w Lublinie 
ul. Kresowa 7 
20-215 Lublin

ul. Montażowa 2
obr. 37, ark. 10 
działka nr 15

Pomieszczenie z wyposażeniem 
zlokalizowane na parterze bu-
dynku szkoły
o pow. 15 m2

Użyczenie - gabinet 
profilaktyki 
i pomocy przedlekar-
skiej dla dzieci i mło-
dzieży

129. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława Konar-
skiego w Lublinie
ul. Władysława Kunickie-
go 116
20-436 Lublin

ul. Władysława Kunickiego 
116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Pomieszczenie w budynku szko-
ły
o pow. 20,10 m2

Najem – prowadzenie 
gabinetu stomatologicz-
nego

130. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława Konar-
skiego w Lublinie
ul. Władysława Kunickie-
go 116
20-436 Lublin

ul. Władysława Kunickiego 
116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Sala do gry w tenisa stołowego 
zlokalizowana w budynku szkoły 
o pow. 50 m2

Najem – prowadzenie 
zajęć tanecznych

131. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława Konar-
skiego w Lublinie
ul. Władysława Kunickie-
go 116
20-436 Lublin

ul. Władysława Kunickiego 
116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Sala lekcyjna zlokalizowana w 
budynku szkoły
o pow. 50 m2

Najem – nauka języka 
angielskiego

132. Młodzieżowy Ośrodek So-
cjoterapii 
w Lublinie
ul. Zemborzycka 63
20-445 Lublin 

ul. Zemborzycka 63
obr. 43, ark. 26 działki nr: 
61/2, 61/1

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na na parterze budynku szkoły
o pow. 210 m2

Najem – zajęcia sporto-
we dla dzieci i młodzie-
żowe

133. Zespół Szkół Elektronicz-
nych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
działki nr: 151/1, 152, 153/1, 
153/3

Duża sala gimnastyczna w bu-
dynku szkoły
o pow. 420 m2 

Użyczenie - prowadze-
nie zajęć sportowych w 
ramach projektu „Spor-
towa Szkoła” 

134. XXX Liceum Ogólno-
kształcące 
im. księdza Jana Twar-
dowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna w budynku 
szkoły 
o pow. 175 m2 

Użyczenie - prowadze-
nie zajęć sportowych w 
ramach projektu „Spor-
towa Szkoła” 

135. Zespół Szkół Elektronicz-
nych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
działki nr: 151/1, 152, 153/1, 
153/3

Hala lekkoatletyczna i kryta bież-
nia 
o pow. 2041 m2 

Użyczenie - prowadze-
nie zajęć sportowych w 
ramach projektu „Spor-
towa Szkoła” 

136. Zespół Szkół Elektronicz-
nych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin 

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
działki nr: 151/1, 152, 153/1, 
153/3

Hala lekkoatletyczna i kryta bież-
nia 
o pow. 2041 m2 

Użyczenie - prowadze-
nie zajęć sportowych w 
ramach projektu „Spor-
towa Szkoła” 

137. Szkoła Podstawowa 
nr 39 im. Szarych Szere-
gów w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
działka nr 313

Sala gimnastyczna duża zlokali-
zowana na parterze budynku 
szkoły
o pow. 291,80m2

Użyczenie - prowadze-
nie zajęć sportowych w 
ramach projektu „Spor-
towa Szkoła” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 12 z 15



138. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
działki nr: 73/1 73/2; 73/3, 
73/4

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w budynku szkoły 
o pow. 575 m2

Użyczenie- prowadze-
nie treningów i zajęć 
sportowych z piłki ręcz-
nej 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

139. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących nr 5 
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
działki nr: 73/1 73/2; 73/3, 
73/4

Część korytarza zlokalizowanego
w części sportowej budynku 
szkoły 
o pow. 1 m2

Najem – automat dys-
trybucyjny, sprzedaż 
napojów i przekąsek 

140. Szkoła Podstawowa
nr 32 z Oddziałami inte-
gracyjnymi 
im. Pamięci Majdanka 
ul. Kazimierza Przerwy – 
Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Kazimierza Przerwy – Tet-
majera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

Sala gimnastyczna wraz 
z pomieszczeniami towarzyszą-
cymi, znajdująca się na I piętrze 
budynku szkoły o pow. 195 m2

Użyczenie- prowadze-
nie treningów i zajęć 
sportowych z piłki noż-
nej 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła” 

141. Szkoła Podstawowa
nr 32 z Oddziałami inte-
gracyjnymi im. Pamięci 
Majdanka ul. Kazimierza 
Przerwy – Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Kazimierza Przerwy – Tet-
majera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

Boisko szkolne ze sztuczną tra-
wą o pow. 1042 m2

Najem- prowadzenie 
treningów  i zajęć spor-
towych z piłki nożnej 

142. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami Inte-
gracyjnymi im. Synów 
Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 działki nr: 35, 
46

Sala sportowa zlokalizowana w 
budynku szkoły o pow. 540 m2

Najem- zajęcia rekre-
acyjne

143. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami Inte-
gracyjnymi im. Synów 
Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 działki nr: 35, 
46

Sala sportowa zlokalizowana w 
budynku szkoły o pow. 540 m2

Najem- zajęcia rekre-
acyjne

144. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami Inte-
gracyjnymi im. Synów 
Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 działki nr: 35, 
46

Sala sportowa zlokalizowana w 
budynku szkoły o pow. 540 m2

Najem- zajęcia rekre-
acyjne

145. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami Inte-
gracyjnymi im. Synów 
Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 działki nr: 35, 
46

Sala sportowa zlokalizowana w 
budynku szkoły o pow. 540 m2

Najem- zajęcia rekre-
acyjne

146. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami Inte-
gracyjnymi im. Synów 
Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 działki nr: 35, 
46

Sala sportowa zlokalizowana w 
budynku szkoły o pow. 540 m2

Najem- zajęcia rekre-
acyjne

147. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami Inte-
gracyjnymi im. Synów 
Pułku Ziemi Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 działki nr: 35, 
46

Sala sportowa zlokalizowana w 
budynku szkoły o pow. 540 m2

Najem- zajęcia rekre-
acyjne

148. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Użyczenie- nauka pły-
wania w ramach zajęć 
wychowania fizycznego

149. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Użyczenie- nauka pły-
wania w ramach zajęć 
wychowania fizycznego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 13 z 15



150. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Użyczenie- nauka pły-
wania w ramach zajęć 
wychowania fizycznego

151. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Użyczenie- nauka pły-
wania w ramach zajęć 
wychowania fizycznego

152. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Pomieszczenie zlokalizowane na
parterze budynku szkoły 
o pow. 15 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki i pomocy przed-
lekarskiej

153. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Użyczenie- nauka pły-
wania w ramach zajęć 
wychowania fizycznego

154. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Najem- zajęcia nauki 
i doskonalenia pływania
dla dzieci i dorosłych

155. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Użyczenie- nauka pły-
wania w ramach zajęć 
wychowania fizycznego

156. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Sala gimnastyczna duża zlokali-
zowana w części sportowej bu-
dynku szkoły 
o pow. 250 m2

Najem- zajęcia sporto-
we z tenisa stołowego

157. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Użyczenie- nauka pły-
wania w ramach zajęć 
wychowania fizycznego

158. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w dobudowanym budynku 
o pow. 189,23 m2

Najem- zajęcia sporto-
we dla dzieci w wieku 
1-5 lat z czynnym 
udziałem rodzica oraz 
trenerów szkółki piłkar-
skiej

159. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Najem- zajęcia z nauki 
doskonalenia pływania 
dla dzieci i dorosłych

160. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w dobudowanym budynku 
o pow. 189,23 m2

Najem- zajęcia rekre-
acyjno-sportowe

161. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Najem- zajęcia z nauki 
doskonalenia pływania 
dla dzieci i dorosłych

162. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Najem- zajęcia z nauki 
doskonalenia pływania 
dla dzieci i dorosłych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 14 z 15



163. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Najem- zajęcia z nauki 
doskonalenia pływania 
dla dzieci i dorosłych

164. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Sala gimnastyczna zlokalizowa-
na w dobudowanym budynku 
o pow. 189,23 m2

Najem- zajęcia tanecz-
ne

165. Szkoła Podstawowa 
nr 23 im. Olimpijczyków 
Polskich
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
działka nr 2

Kryta pływalnia usytuowana w 
dobudowanym budynku 
o pow. 561 m2

Najem- zajęcia 
z nauki doskonalenia 
pływania dla dzieci 
i dorosłych

166. Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Juliusza Słowackiego 
w Lublinie
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin 

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
działka nr 14/1

Pomieszczenie zlokalizowane 
w budynku szkoły 
o pow. 11 m2

Użyczenie- gabinet pro-
filaktyki i pomocy przed-
lekarskiej

167. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących nr 2 im. Sta-
nisławy Filipiny Paleolog 
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni12
obr. 2, ark. 3
działka nr 8

Sala nr 4 zlokalizowana na parte-
rze budynku szkoły o pow. 50 m2

Najem- zajęcia eduka-
cyjne z robotyki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234CA300-8F43-4B1B-8156-51D7FAF3C1DC. Podpisany Strona 15 z 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

